
 

75.0200.124.2020 

 
 

Zarządzenie nr 118 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 26 października 2020 roku 
 

w sprawie: dostosowania sposobu prowadzenia kształcenia do formy zdalnej w związku 

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (nie dotyczy 

Collegium Medicum) 

 
 

Na podstawie § 22 ust. 5 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego w związku 

z rozporządzeniem Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 16 października 2020 r. 

w sprawie czasowego ograniczenia funkcjonowania niektórych podmiotów systemu 

szkolnictwa wyższego i nauki w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 

COVID-19 (Dz. U. poz. 1835) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Prowadzący zajęcia: 

1) na studiach pierwszego stopnia, studiach drugiego stopnia i jednolitych studiach 

magisterskich, zwanych dalej „studiami”; 

2) na studiach doktoranckich; 

3) w ramach kształcenia w szkołach doktorskich; 

4) na studiach podyplomowych i innych formach kształcenia, zwanych dalej „studiami 

podyplomowymi” 

są zobowiązani do stosowania metod i technik kształcenia na odległość (zdalnych form 

nauczania) w terminie od dnia wejścia w życie niniejszego zarządzenia do dnia 8 listopada 

2020 roku. 

2. Prowadzący zajęcia mają obowiązek niezwłocznego poinformowania uczestników danej 

grupy o formie zdalnego nauczania za pośrednictwem: 

1) korespondencji mailowej z wykorzystaniem systemu USOS-web; 

2) ogłoszeń na stronie internetowej jednostki. 

3. Nadzór nad prawidłowym prowadzeniem procesu dydaktycznego z wykorzystaniem 

zdalnych form nauczania sprawują odpowiednio dla: 

1) studiów – dziekan; 

2) studiów doktoranckich – kierownik studiów doktoranckich; 

3) kształcenia w szkołach doktorskich – dyrektor szkoły doktorskiej; 

4) studiów podyplomowych – kierownik studiów podyplomowych. 
 

§ 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 

Rektor 

 
 

Prof. dr hab. Jacek Popiel 


